



Profiteo Group
Jarosław Nieradka



Roślinne Kreacje – Ekologiczne podejście do aranżacji kwiatowych - szkolenie

Numer usługi 2025/03/13/25116/2620483

- 📍 Itawa / stacjonarna
- 🏠 Usługa szkoleniowa
- 🕒 18 h
- 📅 14.04.2025 do 15.04.2025

4 770,00 PLN brutto
4 770,00 PLN netto
265,00 PLN brutto/h
265,00 PLN netto/h

Informacje podstawowe

Kategoria	Inne / Artystyczne
Sposób dofinansowania	wsparcie dla osób indywidualnych wsparcie dla pracodawców i ich pracowników
Grupa docelowa usługi	Szkolenie dedykowane jest osobom, które chcą zdobyć nowe umiejętności zawodowe i rozpocząć karierę w branży florystycznej oraz planują wystawiać i sprzedawać swoje prace na kiermaszach, wystawach, targach. To doskonała okazja dla tych, którzy pragną łączyć pasję do kwiatów z troską o środowisko, angażując się w ekologiczne projekty i zrównoważone podejście do tworzenia kompozycji kwiatowych. Program skierowany jest zarówno do przyszłych florystów, jak i wszystkich, którzy chcą nauczyć się aranżowania dekoracji roślinnych w harmonii z naturą.
Minimalna liczba uczestników	6
Maksymalna liczba uczestników	8
Data zakończenia rekrutacji	13-03-2025
Forma prowadzenia usługi	stacjonarna
Liczba godzin usługi	18
Podstawa uzyskania wpisu do BUR	Standard Usługi Szkoleniowo-Rozwojowej PIFS SUS 2.0

Cel

Cel edukacyjny

Szkolenie "Roślinne Kreacje – Ekologiczne podejście do aranżacji kwiatowych" przygotowuje uczestnika do samodzielnego aranżowania kompozycji roślinnych za pomocą różnych technik i metod w duchu EKO.

Efekty uczenia się oraz kryteria weryfikacji ich osiągnięcia i Metody walidacji

Efekty uczenia się	Kryteria weryfikacji	Metoda walidacji
Stosuje ekologiczne i przyjazne dla środowiska techniki i metody aranżacji kwiatów	charakteryzuje działania zero waste w florystyce	Test teoretyczny
	rozdziela materiały sprzyjające trendom eko	Test teoretyczny
	charakteryzuje ekologiczne sposoby przedłużania trwałości roślin	Test teoretyczny
	wskazuje rośliny i materiały do ekologicznych kompozycji	Test teoretyczny
Planuje i wykonuje aranżacje roślinne	wykorzystuje materiały biodegradowalne do kompozycji florystycznych	Analiza dowodów i deklaracji
	dostosowuje techniki aranżacji do rodzaju wydarzenia lub okoliczności	Analiza dowodów i deklaracji
	stosuje zasady komponowania powszechnie wykorzystywane w florystyce	Analiza dowodów i deklaracji

Kwalifikacje

Kompetencje

Usługa prowadzi do nabycia kompetencji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzający uzyskanie kompetencji zawiera opis efektów uczenia się?

Tak, dokument zawiera opis efektów uczenia.

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji?

Tak, dokument potwierdza, że walidacja została przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach uczenia się kryteria ich weryfikacji.

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji?

Tak, dokument potwierdza zastosowanie rozwiązań zapewniających rozdzielenie procesów kształcenia i szkolenia od walidacji.

Program

Szkolenie "Roślinne Kreacje – Ekologiczne podejście do aranżacji kwiatowych" jest skierowane do osób, które chcą nauczyć się tworzenia aranżacji kwiatowych w sposób ekologiczny i przyjazny dla środowiska. Jest idealne dla osób planujących rozpoczęcie kariery w branży florystycznej, poszukujących nowych umiejętności zawodowych lub pragnących zaangażować się w projekty związane z ekologią i zrównoważonym rozwojem.

Celem szkolenia "Roślinne Kreacje – Ekologiczne podejście do aranżacji kwiatowych" jest przygotowanie uczestnika do samodzielnego aranżowania i wykonywania kompozycji roślinnych za pomocą różnych technik i metod w duchu EKO.

Kluczowe punkty edukacyjne szkolenia:

- Wprowadzenie do ekologicznych kompozycji kwiatowych
- Wstęp do ekologicznej florystyki
- Techniki i metody aranżacji przyjazne środowisku
- Praca z roślinami – florystyka zero waste
- Praktyczne warsztaty – Kompozycja kwiatowa w stylu "zero waste"
- Zaawansowane techniki i przygotowanie do pracy zawodowej
- Ekologiczne dekoracje na wydarzenia i do przestrzeni publicznych
- Praca z roślinami długotrwałymi i suszonymi
- Praktyczne warsztaty – Zaawansowana kompozycja w duchu ekologii.

Szkolenie obejmuje różnorodne metody przekazywania wiedzy, dzięki czemu uczestnicy mogą skutecznie przyswoić teorię i wykorzystać ją w praktyce. W części praktycznej każdy uczestnik samodzielnie zaprojektuje i wykona dwie dekoracyjne aranżacje roślinne.

Liczba godzin szkolenia przedstawiona jest w wymiarze godzin dydaktycznych nie uwzględniając przerw.

Szkolenie obejmuje:

- **Część teoretyczną i walidację** – 7 godzin dydaktycznych poświęconych na wykłady i omówienie kluczowych zagadnień.
- **Część praktyczną** – 11 godzin dydaktycznych, podczas których uczestnicy zaprojektują i wykonają bukiet oraz dekoracyjną kompozycję roślinną.
- **Dyskusję i wymianę doświadczeń** – możliwość podzielenia się spostrzeżeniami oraz inspirującymi przykładami z praktyki.

Zdefiniowane dla szkolenia efekty uczenia się zostaną sprawdzone w procesie walidacji w sposób zgodny z kryteriami weryfikacji ich osiągnięcia oraz wskazaną metodą walidacji.

Organizator dopuszcza możliwość zmiany czasu rozpoczęcia i zakończenia przerw podczas szkolenia ze względu na indywidualne potrzeby i tempo pracy uczestników.

Harmonogram

Liczba przedmiotów/zajęć: 8

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
1 z 8 Wprowadzenie do ekologicznych kompozycji kwiatowych i florystyki.	Anna Jurkiewicz	14-04-2025	09:00	10:00	01:00

Przedmiot / temat zajęć	Prowadzący	Data realizacji zajęć	Godzina rozpoczęcia	Godzina zakończenia	Liczba godzin
2 z 8 Techniki i metody aranżacji przyjazne środowisku, praca z roślinami – florystyka zero waste	Anna Jurkiewicz	14-04-2025	10:00	11:15	01:15
3 z 8 Przerwa	Anna Jurkiewicz	14-04-2025	11:15	11:30	00:15
4 z 8 Kompozycja kwiatowa w stylu "zero waste" - projekt i wykonanie	Anna Jurkiewicz	14-04-2025	11:30	16:00	04:30
5 z 8 Zaawansowane techniki i przygotowanie do pracy florysty, ekologiczne dekoracje na wydarzenia i do przestrzeni publicznych, praca z roślinami długotrwałymi i suszonymi	Anna Jurkiewicz	15-04-2025	09:00	11:15	02:15
6 z 8 Przerwa	Anna Jurkiewicz	15-04-2025	11:15	11:30	00:15
7 z 8 Zaawansowana kompozycja w duchu ekologii - projekt i wykonanie	Anna Jurkiewicz	15-04-2025	11:30	15:30	04:00
8 z 8 Walidacja	-	15-04-2025	15:30	16:00	00:30

Cennik

Cennik

Rodzaj ceny	Cena
Koszt przypadający na 1 uczestnika brutto	4 770,00 PLN

Koszt przypadający na 1 uczestnika netto	4 770,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto	265,00 PLN
Koszt osobogodziny netto	265,00 PLN

Prowadzący

Liczba prowadzących: 1



1 z 1

Anna Jurkiewicz

Absolwentka Wydziału Architektury Krajobrazu na Wszechnicy Warmińskiej (Lidzbark Warmiński), gdzie uzyskała tytuł inżyniera architekta krajobrazu. W 2014 roku ukończyła studia podyplomowe w Szkole Głównej Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, zdobywając kwalifikacje florysty – specjalisty w sztuce tworzenia kompozycji kwiatowych. W 2021 roku otrzymała dyplom mistrzowski w zawodzie florysty, a także uprawnienia do prowadzenia szkoleń i nauki zawodu. Jest właścicielką renomowanej pracowni florystycznej IMPRESJA, w której organizuje popularne i cenione warsztaty florystyczne. Z pasją i zaangażowaniem rozwija swoje umiejętności, regularnie uczestnicząc w kursach i warsztatach florystycznych, które pozwalają jej na ciągły rozwój w tej artystycznej dziedzinie.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiałach dla uczestników usługi

Organizator zapewnia wszelkie materiały i narzędzia niezbędne do wykonania kompozycji roślinnych.

Informacje dodatkowe

Podatek VAT

Usługa szkoleniowa o charakterze szkolenia zawodowego jest zwolniona z podatku VAT w przypadku gdy dofinansowanie ze środków publicznych wynosi co najmniej 70%. W innej sytuacji do ceny netto doliczane jest 23% VAT Podstawa: §3 ust. 1 pkt. 14 roz. Ministra Finansów z dnia 20.12.2013 r. w spr.zwolnień od podatku od towarów i usług (...)

(Dz.U. z 2018 r., poz. 701)

W cenę usługi nie są wliczone koszty wyżywienia i noclegu.

Liczba godzin szkolenia przedstawiona jest w wymiarze godzin dydaktycznych nie uwzględniając przerw.

Przed zapisem na usługę prosimy o kontakt w celu potwierdzenia dostępności miejsc.

Adres

ul. gen. Stanisława Maczka 8

14-200 Iława

woj. warmińsko-mazurskie

Kontakt



Honorata Wójtowicz

E-mail warmia-mazury@profiteogroup.pl

Telefon (+48) 571 850 220